Dominus de celo respicit super filios hominum
ut videat si est intelligens aut re
quirens dominum. Omnes declinauerunt si
mul in utiles facti sunt non est qui faciat
bonum non est usque ad unum. Nonne sci
ent omnes qui operantur iniquitatem qui
deuorant plebem meam ut cibum
panis. Deum non inuocauerunt: illic
drepidauerunt timore ubi non fuit ti
mor. Quod dissipauit ossa eorum quod ho

minib; placent. confusi s̄t quō d̄s
sp̄teuit eos. **Q**uis dabit exsion sa
lutare isrl. cum cōuertit d̄s cap
tiuitatem plebis sue exultabit ia
cob & letabitur isrl. **ps**

D̄s in nomine tuo saluū me
fac. & in uirtute tua iudica
me. **D**̄s exaudi orationē meā aurib;
pape uerba oris mei. **Q**uō alieni in
surrexerēt aduersum me & fortes
quesierēt animā meā & n̄ p̄posuerēt
d̄m ante conspectū suū. **A**cce em̄
d̄s adiuuat me d̄ns susceptor ē ani
me mee. **A**uerte mala inimicis me
is in ueritate tua dispde illos. **V**o
luntarie sacrificabo tibi & confite
bor nomini tuo d̄ne quō bonum ē
Quō ex omni tribulatione eripuisti
me & sup inimicos meos desperit
oculus meus. **p** **ps**
Araudi d̄s orationē meā &

51
ne despereris de peccatione mea in
tende in & exaudi me. **C**ontrista
tus sum in exercitacione mea con
turbatus sum a uoce inimici & a
bulacione peccatoris. **Q**uo declina
uerunt in me iniquitates & iniuria mo
lesti erant in. **Q**uo meum conturbatum
est in me & formido mortis cecidit
super me. **T**umor & tremor uenerunt su
per me & conterent me tenebre. **E**t
dixi quis dabit mihi pennas sicut co
lumbe & uolabo & requiescam. **E**c
ce elongaui fugiens & mansi in so
litudine. **E**xpectabam eum qui saluum
me fecit a uisitatione spiritus &
tempestate. **P**recipita domine diuide
linguas eorum quo iudi iniquitatem
contradictionem in ciuitate. **D**ie &
nocte circumdabit eam super mu
ros eius iniquitas & labor in me
dio eius & in iusticia. **E**t non de fecit

deplacatis eius usura & dolus. **Q**uo si
inimicus meus maledixit in sustinu-
issem utiq; **A**t si quis qui oderat super
me magna locutus fuisset abscon-
dissem me forsitan ab eo. **T**u uero
homo unanimes dux meus & notus
fuis. **Q**ui simul mecum dulces capi-
ebas cibos in domo dei ambulauimus
cum consensu. **V**eniat mors super illos
& descendant in infernum uiuentes
Quo nequitiie in habitaculis eorum in me-
dio eorum. **E**go autem ad dominum clamaui &
dominus saluabit me. **V**espere & mane me-
ridie narrabo & annuntiabo & exau-
diat uocem meam. **R**edimet in pace
animam meam ab his qui appropinquat
in quo inter multos erant mecum
Exaudiet deus & humiliabit illos que-
ante secula. **N**on enim est illis conmuta-
tio & non timuerunt dominum extendit manum
suam in retribuendo. **C**ontaminaue